
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA SVETI ILIJA 

       OPĆINSKO VIJEĆE                                                                             

                                                                                                                     
Klasa: 015-08/13-01/1 

Urbroj: 2186/08-13-01/19 

 

Sveti Ilija, 27.03.  2013. 

 

 

 Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“ broj 54/88.) i članka  30.  Statuta Općine Sveti 

Ilija («Službeni vjesnik Varaždinske županije», broj 24/09.) Općinsko vijeća Općine Sveti Ilija na 19. sjednici 

održanoj 27.03.2013. Godine donosi 

 

O D L U K U 

o potvrđivanju i izmjenama postojećih naziva ulica u naseljima na području Općine Sveti Ilija 

 

I. 

         Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija potvrđuje i mijenja postojeće nazive ulica zatečene u 

Registru prostornih jedinica u nove nazive iskazane po naseljima na području Općine Sveti Ilija. 

 

II. 

         U naselju Beletinec potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

Zatečeni naziv ulice u Registru prostornih jedinica Novi naziv ulice 
BELSKA Belska ulica 

KRATKA Kratka ulica 

KRUŽNA Kružna ulica 

RADNIČKA  Radnička ulica 

VINOGRADSKA Vinogradska ulica 

VODOVODNA Vodovodna ulica 

ZAVRTNA Zavrtna ulica 

 

        

        U naselju Doljan potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 
IVE LOLE RIBARA Ulica Ive Lole Ribara 

LJUDEVITA GAJA Ulica Ljudevita Gaja 

RADNIČKA Radnička ulica 

VINOGRADSKA Vinogradska ulica 

ZAVRTNA Zavrtna ulica 

ŽELJEZNIČKI NASIP Željeznički nasip 

 

      

     U naselju Krušljevec potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

BRATSTVA I JEDINSTVA Livadska ulica 

KALNIČKA Kalnička ulica 

ZASEOK CONARI Zaseok Conari 

ZASEOK HRASTIĆI Hrastići 

ŽELJEZNIČKA Željeznička ulica 



  

     

     U naselju Seketin potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

JURIŠIĆEVA Jurišićeva ulica 

MATIJE GUPCA          Ulica Matije Gupca 

PALIH BORACA Ulica Palih Boraca 

PREČNA Prečna ulica 

VIDE SOKOLA Ulica Vide Sokola 

VINOGRADSKA Vinogradska ulica 

VLADIMIRA NAZORA Ulica Vladimira Nazora 

ZAVRTNA Zavrtna ulica 

 

      

     U naselju Sveti Ilija potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to:  

 

GUSTAVA KRKLECA Ulica Gustava Krkleca 

IVANA STANKUSA Ulica Ivana Stankusa 

LJUDEVITA GAJA Ulica Ljudevita Gaja 

MATIJE GUPCA Ulica Matije Gupca 

ŠKOLSKA Školska ulica 

VINIGRADSKA Vinogradska ulica 

VLADIMIRA NAZORA Ulica Vladimira Nazora 

 

 

     U naselju Tomaševec Biškupečki potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

VLADIMIRA NAZORA Ulica Vladimira Nazora 

ZAGRABAČKA Zagrebačka ulica 

 

 

    U naselju Žigrovec potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

ANTUNA GUSTAVA MATOŠA Ulica Antuna Gustava Matoša 

ANTUNA MIHANOVIĆA Ulica Antuna Mihanovića 

AUGUSTA ŠENOE Ulica Augusta Šenoe 

VLADIMIRA NAZORA Ulica Vladimira Nazora 

 

 

III. 

     

U naselju Beletinec potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

Naziv ulice u postojećoj odluci Objavljeno u službenom glasilu Prijedlog naziva za donošenje odluke 

ulica A. Starčevića Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Ulica Ante Starčevića 

ulica Beretiščak Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Beretiščak 

ulica Gradišće Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Gradišće 

ulica Matije Gupca Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Ulica Matije Gupca 

ulica Rudarska Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Rudarska ulica 

ulica Tiha Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Tiha ulica 

ulica Kočevec Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Kočevec 

 

 



   U naselju Doljan potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

ulica Gajska Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Gajska ulica 

 

 

   U naselju Križanec potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

Ulica braće Radića Sl.vj.žup.Vž. 5/94. Ulica braće Radić 

Ulica Vinogradska Sl.vj.žup.Vž. 5/94. Vinogradska ulica 

Ulica Zagrebačka Sl.vj.žup.Vž. 5/94. Zagrebačka ulica 

 

 

    U naselju Krušljevec potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

ulica Carinec Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Carinec 

ulica Vinogradska Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Vinogradska ulica 

ulica Kozlovec Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Kozlovec 

 

 

    U naselju Sveti Ilija potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

ulica Tina Ujevića Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Ulica Tina Ujevića 

ulica Kolodvorska Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Kolodvorska ulica 

ulica Vodovodna Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Vodovodna ulica 

ulica Kružna Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Kružna ulica 

Putine Sl.vj.žup.Vž.5/95. Aleja hrvatskih branitelja    

 

    U naselju Tomaševec Biškupečki potvrđuju se i mijenjaju se nazivi ulica i to: 

 

ulica Augusta Šenoe Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Ulica Augusta Šenoe 

ulica Kružna Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Kružna ulica 

ulica Željeznička Sl.vj.žup.Vž. 5/95. Željeznička ulica 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske županije.“ 

 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Marin Bosilj 


